
 

 

UCHWAŁA NR LI/700/2022 

RADY MIASTA GNIEZNA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie: ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe 

świadczone przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 679 ze zm.)  oraz art. 7 ust 1 pkt 4 w zw. z art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miasta Gniezna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/525/2021 Rady Miasta Gniezna z dnia 25 sierpnia 2021 r. w sprawie: 

ustanowienia zwolnień i ulg w opłatach za usługi przewozowe świadczone przez Miejskie Przedsiębiorstwo 

Komunikacyjne Sp. z o.o. z siedzibą w Gnieźnie , wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się pkt 12.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gniezna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie w dniu 1 lipca 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gniezna 

(-) Michał Glejzer 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2022 r.

Poz. 4570


		2022-06-10T09:27:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




